Dane teleadresowe dotyczace Lesnictw w Nadlesnictwie Oleszyce

Lesnictwo Imie i nazwisko Adres Adres e-mail Tel. Tel.
lesniczego komoérkowy stacjonarny
Dzikow Ryszard Ozimek Nowy Dzikow 145, 37-632 Stary Dzikdw | ryszard.ozimek@krosno.lasy.gov.pl 660 432 389 16 631 85 54
Podlisze Artur Szwajka Zabiata 91/2, 37-630 Oleszyce artur.szwajka@krosno.lasy.gov.pl 660 432 513 -
Futory Michat Kowal Futory 48B, 37-630 Oleszyce michal.kowal@krosno.lasy.gov.pl 660 432 403 16 631 51 40
Zabiata Sylwia Dubel Zabiata 91/1, 37-630 Oleszyce sylwia.dubel@krosno.lasy.gov.pl 570 375 256 -
Stare Sioto Adam Dec Stare Sioto 64A, 37-630 Oleszyce adam.dec@krosno.lasy.gov.pl 660 432 588 16 631 50 40
Mitkow Piotr Nowak ul. Kosciuszki 69, 37-632 Stary Dzikow piotr.nowak1@krosno.lasy.gov.pl 600 345 835 16 631 80 27
Czerniakowa Buda tukasz Kuras Cewkow 247, 37-632 Stary Dzikow lukasz.kuras@krosno.lasy.gov.pl 570 379 401 16 631 87 22
Sucha Wola Janusz Weglarz 37-631 Nowa Grobla 145 janusz.weglarz@krosno.lasy.gov.pl 600 341 429 -
Lipina Monika Rozwdéd Stare Sioto 1A, 37-630 Oleszyce monika.rozwod@krosno.lasy.gov.pl 784 093 964 -
Kolonia Jozef Maksymowicz | Stare Sioto 48, 37-630 Oleszyce jozef.maksymowicz@krosno.lasy.gov.pl 600 326 246 16 631 51 57
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